
Petr Moschner

Hustota

Diplomní práce, přepracovaná verze.

II. Posudek vedoucího práce


Petr Moschner dostal příležitost dopracovat svou původně zdařilou diplomovou práci s 
podstatnými chybami a dohnat tak čas, který mu (ne jeho vlastní vinou) scházel na konzultace s 
odborníky na dopravu a požární zabezpečení při finalizaci diplomu v předchozím termínu. 
Podstatné je, že jeho koncept bylo možné přepracovat, aniž by zásadně utrpěl. Vypuštění funkce 
hotelu nepochybně uvolnilo autorovi ruce a umožnilo mu dotáhnout projekt jako velkoměstský 
dům, plnící zadání “Hustoty”. Ještě pořád mi není přesně srozumitelné fungování tržnice, možná 
že by také bylo možné ji vypustit. Cenné jsou zákresy do panoramat, zastávám názor, že dolní 
Holešovice jsou ideální pro umístění výškových staveb, spíše než jiné části Prahy. Celkově 
doporučuji práci po úpravách k obhajobě.


Navrhované hodnocení: B


Praha, 5.6. 2021


Ondřej Císler





